Service : Police municipale- TC

N° ARR20230803_4

ARRETE MUNICIPAL

Obijet : Journée mondiale maladie Alzheimer — samedi 23 septembre 2023

Le Maire d'Eybens,

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L.2213-1 et L.2213-2 al 1°;
Considérant que pour le bon déroulement de la manifestation citée en objet, il y a lieu de réglementer
ou d'interdire la circulation et le stationnement, ou I'accés de certaines voies ou parties de voies aux
véhicules.

ARRETE :
Article 1*

Le parc de la mairie sera occupé partiellement par I'association France Alzheimer Isére le samedi 23
septembre 2023 de 7h30 a 18h30 selon le plan joint.

Article 2

Une signalisation sera mise en place par les services techniques afin de matérialiser cette
réglementation provisoire.

Article 7

Monsieur le Directeur Général des Services, Monsieur le Commandant de la Brigade de Gendarmerie,
les Services Techniques, le Service de la Police Municipale sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l'application du présent arrété dont une ampliation sera publiée sur le site de la mairie.

Fait a EYBENS le 3 ao(it 2023
Pour le Maire empéché
LAdjointe au Maire

Elodie TAVERNE




y e S [ —NEE
N owe wuk@isermns joo 1% e3¢ ot

‘ icuvnol le Z SSQ{?\" 2‘9?‘% '

B, Dahee

(I

Esjoce muni e si

| :i’ébku( Eh-tckv\}‘g , -

Q ‘)o‘j%h &.\u\e

—_Q:t e o
d]
§ g FRANCE ALZHEIMER ISERE
£ %.3( £ 34 Av Marcelin Berthelot
3 wa 38100 GRENOBLE
£ - Tél: 04.76.4318.09
o
[y
4
D

7
/PLHH Dioccawn PATION Ae |espee

“Topaciic A

Bovreeres \2 3
l? ; Q ‘ \‘l\\\‘
o q N \ .
A A S
FES | |y
S N ’ 4 " | T ‘ E
. ~ e
3’\\ * éﬁ ) N, 13
ﬂj' ‘:’J \!L‘: AL ﬁ‘*l & ‘ ;%
8% 4 i : ¥ -
@ " e
| é ‘B\\ l@\-f';t.gis;:}'\‘é . }
& y /
Pl . E;\ __::’: z"
- \ & / E
g ? \&?QC iﬁ/f; § 9
Q'\ \(”T._':—:-_ = s /— r; ¢
¢ |y e , d
A3 e T et 5 g
E A] - —T - ; g \2
e 3 ! ¢
t P é i
e 5 ,
” 5 & | ;s
,E - d ; &/ e
I R < i j‘g
¢ 2 g é 3. H
(a £ 4 Y | 1‘,;/ @ I
£ o
s 2 BN s
-4 é"? ) L )
£ ; g o sy Ly .é\
Y | _§ | é, )
& '[ £ :
M ¢ y % =
-\\! ; E ’ \g
N ; Y
A i
- d&""& \::—:;Eaj R e
. //%ég? Emwaéﬁ
Ll @at .

Llend FA3IL-

‘;S:k L .3\ Q\;eﬁ;.&‘:,\;ll

RSN -3

ey

N

3
A%

A' Eﬁ\cne_h g .

- % n.u;?\.\?

24w 3N

L3



